Köleoğlu Kamil Efendi ve babası Köle-zade Hacı Mehmet Efendi hakkında
ilk araştırma ve incelemelerin sahibi aBütünüyle Uluborlu" kitabının da yazan
Uluboriulu Öğretmen Sait Demirdal'dır.4

Türkiye'de H. 1320 (1904) tarihinde ilk kez düzenlenen nüfus kütüğünde
«aile lakabı Köleoğlu, doğum yılı (H.) 1265 (1849}, doğum yeri Senirkent, baba
adı Ta.şirci Hacı Mehmet Efendi, anne adı Ayşe Hanım, ölümü R. 26 Kanünisani
1336 (26 Ocak 1920}, sanatı müderris" olarak kaydedilmiştir. Kaynaklarda
"Senirkentli Köleoğlu Kamil Efendi" diye anılan şairin Uluborlu5 hüfus kütü
ğüne kayıtlı olduğu ve bu kl;itük kaydında amezkür tahTirden evvel mumaileyh
Isparta'nın Çelebiler Mahallesi'nin atik 118 numaralı hanesinde yazılıydı" ifa
deleri yer almaktadır.

Köleoğlu Kamil Efeneti'nin babası Tô.şirci Hacı. Mehmed Efendi,. H. 1235
(1819) tarihinde Senirkent'te doğmuştur. Uluborlu nüfus kütüğünde "Kö
le-zô.de Hacı Mehmed" olarak anılmasına rağmen, Isparta Nüfus Müdürlü
ğüne kaydı aktanlırken "Senirkentli Hacı Mehmed" olarak geçirilıniştir. Bir
cönk dolduracak kadar şiirleri bulunan Mehmed Efendi, şiirlerİfl:de "Feyzi,
Feyziya, Feyyô.z" mahlaslarıru kullanmıştır.